
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Num. 

411 

256 

10 

22 

50 

104 

99 

89 

38 

390 

21 

702 

10 

56 

25 

94 

34 

206 

752 

257 

113 

16 

1 

106 

802 

32 

75 

23 

13 

396 

26 

Nome 

FENERA NICOLO` 
CARLOTTO DANIELE 
FERRARIS NICOLO` 
AMODEI NICO 
VALLAURI LUCA 
FERRARI GIANMARCO 
ODA LORENZO MATTEO 
TAIRO GABRIELE 
PAIS GIACOMO 
FAVARETTO MANUEL 
COSTA PIETRO 
FERRARI GIOVANNI 
GILARDO ALBERTO 
PARODI CRISTIANO 
BLENGINO ANDREA 
PONZONE JACOPO 
FRANZONE ALESSIO 
RICCI GABRIELE 
PINCELLI LORENZO 
FRANZONE LORENZO 
DELL`AMICO ALESSIO 
PERI FLAVIO 
MAUGERI LUCA 
ORENA AUGUSTO 
COSENZA ASTRID STELLA 
TESTA LUIGI 
BADINO LUIGI 
CAMPANELLA JEREMY 
VEGNUTI LEONARDO 
ROSSI MICAEL 
SANGUINETI MARCO 

Classe 

MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 RID 
MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 RID 
MX2 RID 
MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 RID 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 
MX2 CHA 

Punti totali 

500 

500 

440 

400 

380 

380 

380 

340 

320 

320 

300 

300 

280 

240 

205 

200 

200 

185 

170 

160 

145 

140 

135 

116 

114 

112 

106 

102 

98 

60 

0 

R1.  

250 

250 

220 

200 

160 

180 

200 

220 

140 

180 

140 

160 

120 

120 

95 

100 

110 

90 

85 

80 

75 

65 

70 

56 

58 

54 

52 

50 

48 

60 

0 

R2.  

250 

250 

220 

200 

220 

200 

180 

120 

180 

140 

160 

140 

160 

120 

110 

100 

90 

95 

85 

80 

70 

75 

65 

60 

56 

58 

54 

52 

50 

0 

0 

Licenza 

Q04185 

V00998 

I00618 

T02176 

N00118 

X08681 

X04615 

U01254 

V00065 

Q00247 

X00330 

X01527 

R00115 

W00558 

T00900 

X02342 

X07825 

T01557 

W00406 

X07813 

V00783 

T05546 

U01656 

Q04371 

V00222 

X05687 

X01563 

W02668 

X03868 

X02004 

T05522 

Club 

07071 - TIGULLIO MOTOR CLUB 

00104 - CASSANESE 

02043 - VALLE SCRIVIA 

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

00313 - SASSELLO A.S.D. 

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

0 1 9 6 9  -  V A L L E  A R G E N T I N A  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I VA  D I L E TTA N T I S T I C A  

09439 - MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

036 35  -  A LA SS IO  A SS O C IA Z IONE  S PO R T IVA  DILE TTA NT IS T IC A  

09439 - MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

09008 - VALLE STAFFORA 

07743 - A.S.D. MOTOCLUB SEGNO 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

036 35  -  A LA SS IO  A SS O C IA Z IONE  S PO R T IVA  DILE TTA NT IS T IC A  

00313 - SASSELLO A.S.D. 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

00136 - VALLI TORTONESI 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

0 7 9 1 2  -  M O T O  C L U B  C O L O M B O  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

0 3 6 1 4  -  C A I R O  M O N T E N O T T E  A S S O C I A Z I O N E  S P O RT I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

04455 - CALVARI 

07933 - MOTO CLUB FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

00025 - GORLESE MARIO COLOMBO 

02840 - DON BOSCO ARENZANO 

09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

07071 - TIGULLIO MOTOR CLUB 

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

036 35  -  A LA SS IO  A SS O C IA Z IONE  S PO R T IVA  DILE TTA NT IS T IC A  

Moto 

KAWASAKI 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

BETA 250 2T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

GAS GAS 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

GAS GAS 250 4T 

KTM 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

SUZUKI VALENTI 250 2T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

YAMAHA 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 2T 

YAMAHA 250 4T 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 125 2T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX Liguria 2021 Cassano Spi 

Rider + Challenge MX2 

Risultati di giornata 

Cassano Spinola (AL) 1,860 km 


